

Dagsorden for 2. møde i picnic-gruppen, 23.03.23 kl. 15-17.

<p>Deltagere fra CLU: Henrik Visbøll, Preben Møller Whitt, Jette Philipsen, Lotte Barfod skal gå 16.15 Deltagere fra sekretariatet: Sofie Skjøtt, Felizia Kock Afbud: Jette Rosenkrantz Arendrup, Katinka Haxthausen, Jane Lythans, Bent Christoffersen, Ulla Skovbo, Asbjørn Kaasgaard, Ordstyrer: Jette Philipsen Referent: Sekretariatet</p>			
	Punkt	Beslutning	Bemærkninger
1. 1	Godkendelse af referat fra mødet d. 15. marts 2023	Godkendt	
2.	Godkendelse af dagsorden	Tilføjelse til evt. - Dialog med Christianshavns Skole	
3.	<p>Hvor på Refshaleøen skal det foregå?</p> <p>Status siden sidst v. sekretariatet:</p> <p>1. Orientering om dialog med Refshaleøens Ejendomsselskab v. sekretariatet</p> <p>Der sker rigtig mange ting ude på Refshaleøen i perioden op til og efter d. 11. juni. <u>Se Bilag 1 - Oversigt over aktiviteter på Refshaleøen</u></p> <p>2. Orientering om de mulige samarbejdspartnere, Jesper Møller (Reffen) og Jakob (Pladeværkstedet) v. sekretariatet</p> <p><u>Se Bilag 2 - Oversigt over forslag fra mulige samarbejdspartnere</u></p>	<p>Mulighederne er stadig åbne. Afventer endelig beslutning før vi har talt med de mulige samarbejdspartnere, Jesper og Jakob.</p> <p>Felizia kontakter Jakob angående at se Pladeværkstedet Tirsdag d. 28/3 kl. 11.15 - Cykeltur: Henrik, Preben og Lotte og Felizia Evt. cykel forbi Øens Have.</p>	<p>Sofie fortæller om dialog med Copenhagen Photo Festival. Festivalen er åbne for et evt. samarbejde om at placere fællesspisningen på deres område. Det kræver mere planlægning fra vores side, da vi står for alt andet - bordopsætning, madleverandør, pynt etc.</p> <p>Pladeværkstedet: Minimum 25.000 kr. for leje - inkl. Bordopsætning, lyskæder. Heri ligger der at vi selv skal medbringe mad og drikke.</p> <p>Forslag: Jakob kan sælge drikkevarer hvis han går ned i pris og så sørger vi selv for mad.</p> <p>Reffen: Jesper (Reffen) var ikke positivt</p>

			<p>stent for at levere mad til pladeværkstedet - det vil koste mere at få levering. Han vil gerne lave ægte "Reffen-style" madservering.</p> <p>Der blev drøftet at den fremtidige dialog med Jesper fokuserer på, hvordan vi adskiller picnic fra Reffens øvrige mad.</p> <p>Kan man lave aftaler med 3 madboder som laver mad, en menu, som CLU og boden vælger og vi får det leveret til bordet.</p> <p>Henrik: positiv overfor Jespers forslag, særligt hvis vi kan være i Werkstadt.</p> <p>Bekymring om at man skal stå i kø ved madboder på Reffen, hvad angår tid og fælles oplevelse. Madkupon-koncept er ikke godt.</p>
4.	Genovervejelse af mulige madleverandører og samarbejdspartnere	Sekretariatet indhenter tilbud fra Aamann og Øens Have	Potentielle madleverandører der kan levere til Pladeværkstedet: Aamann Øens Have
5.	<p>Drøftelse af arkitektur-aktivitet inden fællesspisningen</p> <p>Status ved sekretariatet</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dialog med Refshaleøens Ejendomsselskab - Udstilling med Indspark til Refshaleøen <p>Skal Claus, Udviklingschef for Refshaleøens Ejendomsselskab, stadig inviteres til et møde efter påske?</p>	<p>Claus, Udviklingschef for Refshaleøens Ejendomsselskab, skal inviteres til et møde efter påske, når vi har styr på lokationen for fællesspisningen.</p> <p>Program: 2 timer: Introduktion og rundvisning på 4 steder.</p>	<p>Forskellige forslag blev drøftet:</p> <p>Enighed om forslag: Alle mødes i Pladeværkstedet og får overordnet introduktion til området. Dernæst inddeles man i grupper Efterfølgende mødes man til spisning</p> <p>Vi kan eventuelt hyre Rune Kiltens til at fortælle.</p> <p>Forslag fra Preben: om at en repræsentant fra lokaludvalget</p>

	<p>Bemærkning fra Katinka (mail): Jeg syntes, uanset hvor det ender med at vi spiser, at det ville være fint at se på ungdomsboligerne (containerne) og evt få Frederik Noltenius til at fortælle om projektet. Han er ide - og hovedmand bag container boligerne rundt om i byen.</p>	<p>1-2 timer til spisning.</p> <p>Disse steder ønsker vi at besøge på arkitektur-ruten:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ungdomsboliger (Cph Village) - Havnens Hænder - Pilmand (tegnestue med speciale i fabriksbygninger). - Prebens kontakt til landskabsarkitekt studerende - find placering til dette oplæg. <p>Preben kontakter vedkommende.</p>	<p>præsenterer indspark fra Christianshavnerne. Eksisterende bygninger, CLUs bud, udviklingsplaner.</p> <p>Forslag fra Lotte: opfordrer til at folk selv går rundt og ser området/bygninger. I link kan man skrive forslag til hvad man skal/kan se. Efter billetto klik skal man kunne læse "du kan komme på de her tre forskellige rundvisninger".</p> <p>Forslag fra Henrik: alle skal se det samme, men grupper starter forskellige steder.</p> <p>Ved billetbooking skal man kunne vælge hvilken gå-gruppe man vil gå i.</p> <p>Erfaringer fra værkstedsmøderne på Refshaleøen: Arkitekt drengene (Cph Village), Havnens Hænder, CC, Øens Have.</p> <p>Forslag: er der nogen på arkitektskolen, hvor arkitektur og landskabs-arkitektur er i fokus, som vi kan snakke med/besøge?</p> <p>Preben kontakter arkitekt som skrev om/med Refshaleøen.</p> <p>Opfølgning: Felizia kontakter og hører om det passer leverandør at vi spiser i 1-2 timer.</p>
6.	<p>Skal der gives øremærkede billetter til udvalgte grupper?</p>	<p>Vi opfordrer til, at folk kommer med forslag til næste møde.</p>	<p>Hvad er formålet?</p>

7.	Dagsorden næste møde 29. marts kl. 16-18 - Kl. 16: Besøg af Jin, restaurantchef for Reffen.	1. Besøg af Jin 2. Drøftelse af samarbejde med Reffen vs. Pladeværkstedet 3. Drøftelse af tilbud fra andre madleverandører 4. Beslutning om valg af lokation for fællesspisning	Pointer vi skal præsentere for Jin: - Vi skal kunne lave oplevelsen af en selvstændig begivenhed på Reffen. - Er det realistisk at lave madaftaler med tre madboder?
8.	Fremtidige møder efter påske	Næste møde efter påske er torsdag d. 13. april, kl. 15.00 Sekretariatet fremlægger et udkast til teksten til hjemmeside forud mødet. Under forudsætning af, at vi er på refshaleøen, inviteres Claus med på mødet den 13. april. Møde torsdag d. 20. april kl. 15.00.	På mødet efter påske skal lokation, madleverandør og tider være besluttet så det kan videregives til Jakob fra TMF Obs. Efter mødet d. 13. april, kan vi kontakte CC Village, Havnens Hænder osv.
9.	Evt. Henrik beretter om møde på Christianshavns Skole		Arbejdsgruppe har besøgt Christianshavn Skole - møde med ny skoleinspektør og skolebestyrelse. Skoleklasser har projekter om arkitektur på Refshaleøen. Skal det udstilles til Københavnerpicnic?